PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.08.2023                                           г. Билибино                                          № 36/171

	О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Законом Чукотского автономного округа от 9 июня 2012 года № 58-ОЗ «О порядке проведения выборов Губернатора Чукотского автономного округа», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Передать следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Чукотского автономного округа:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей

(цифрами и прописью)
	Количество передаваемых бюллетеней

(цифрами и прописью)

	21
	1366

(одна тысяча шестьдесят шесть)
	1366

(одна тысяча шестьдесят шесть)

	22
	914

(девятьсот четырнадцать)
	914

(девятьсот четырнадцать)

	23
	1414

(одна тысяча четыреста четырнадцать)
	1414

(одна тысяча четыреста четырнадцать)

	24
	417

(четыреста семнадцать)
	417

(четыреста семнадцать)

	25
	471

(четыреста семьдесят один)
	471

(четыреста семьдесят один)

	26
	207

(двести семь)
	207

(двести семь)

	27
	269

(двести шестьдесят девять)
	269

(двести шестьдесят девять)

	28
	137

(сто  тридцать семь)
	137

(сто  тридцать семь)

	29
	239

(двести тридцать девять)
	239

(двести тридцать девять)

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа, разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                           А.Н. Бордюг

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                            Е.В. Жижин